
1

 

 

 
 

  
 

 
Subject: Nabídka[Warning!: unscanned attachment !] 
 
Vážená paní inženýrko. 
 
posílám  nabídku na činnost technického dozoru fasád. FYZ. ÚST. 
 
Předpokládaný rozsah Služeb dle soupisu níže je po zaokrouhlení  cca. 200 hodin. 
 
Služby mohou být budou poskytovány ve třech fázích: Měsíců týdnů/měsíc hod/týden Počet Hod 

Fáze I - Kontrola, supervize a připomínkování a odsouhlasení výrobní / dílenské 
dokumentace (všech typů). Nesmí se ale neustále vracet jen jako částečně opravená nebo 
jen částečně předělaná               Odhad 80hod 

2     40 80 

Nový Pavilon FZÚ - NABÍDKA - Specialista Fasády / Obvodový plášť  - Výkon TDI



2

Fáze II - Kontrola provádění s ohledem na kvalitu, technologii       jedna návštěva týden á 
5hod (včetně Zápisu)    odhad        4 měsíce..(4*4,5*5)= 90 hod 

4 4,5 5 1 90 

Fáze III - Vady a nedodělky, závěrečné vyhodnocení           prvá prohlídka 20 hod      20 hod 1   1 20 20 

Ostatní na vyžádání á  4hod (včetně Zápisu)        odhad další 2 pochůzky  (2*4)      8 
hod             

    4 2 8 

CELKEM ODHAD (hod)                                                                                          198 

 
Při tomto rozsahu činnosti jednotková cena 1.100,- Kč á hod. bez DPH. Veškeré výkony budou tabelárně podchyceny a před vyúčtováním budou předloženy 
k odsouhlasení. Přehled dosavadní činnosti je uveden v příloze. 
 
 
Podrobný obsah činnosti Konzultanta v rámci jednotlivých fází je následující: 
 
Fáze I Kontrola, supervize a připomínkování a odsouhlasení výrobní / dílenské dokumentace: 
 Kontrola a připomínkování dílenské / výrobní dokumentace obvodového pláště předložené dodavatelem, a to v plném rozsahu, tj. včetně detailů, návazností na 

související konstrukce a materiálového řešení. 
 Odsouhlasování technického řešení v rámci dílenské / výrobní dokumentace obvodového pláště – v případě řádného provedení, tj. provedení v souladu s platnými 

předpisy a normovými a předepsanými požadavky na obvodový plášť.   
 Účast na jednáních s dodavatelem obvodového pláště, projektantem a týmem technického dozoru Klienta v průběhu realizace stavby v nezbytném rozsahu dle 

požadavku Klienta.  
 

 
Fáze II Kontrola provádění s ohledem na kvalitu, technologii: 
 Provádění kontrolní a poradenské činnosti po dobu montáže obvodového pláště.  
 Činnost v rozsahu technického dozoru Klienta při realizaci obvodového pláště. Průběžná spolupráce dodavatelem obvodového pláště, projektantem a týmem 

technického dozoru Klienta. 
 Průběžná kontrola prací na stavbě, zejména její kvality a způsobu provádění prací – tzn. souladu provádění prací s odsouhlasenou dokumentací, technologickými 

předpisy a postupy, platnými předpisy a normami a v souladu s požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, ochranu životního prostředí a požární ochranu.  
 Kontrola prací, dodávek a konstrukcí, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Vedení průběžných záznamů o provedených 

kontrolách, zjištěných závadách a nedodělcích a dohled nad jejich odstraněním. 
 Bezodkladné informování Klienta o všech závažných okolnostech vzniklých v průběhu realizace. 
 Kontrola a zpracování připomínek k technologickým předpisům dodavatele. 
 Zpracování připomínek k předloženým vzorkům (katalogové a technické listy, fyzické vzorky, vzorová provedení a vzorové prostory, mock-up).  
 



3

Fáze III Vady a nedodělky, závěrečné vyhodnocení:  
 Vypracování závěrečného soupisu vad a nedodělků souvisejících s prováděním obvodového pláště v rámci přejímacího řízení mezi dodavatelem fasády a Klientem, 

kontrola odstraňování těchto vad a nedodělků ve stanoveném termínu. 
 Spolupráce při kontrole dokumentace skutečného provedení stavby a dokladů potřebných pro kolaudační řízení (zkoušky, protokoly o shodě, apod.), příprava a 

kontrola podkladů pro závěrečné vyhodnocení dotčené části stavby.  
 
 

 
 
S pozdravem.  

 

 
 
 
 

PKI s.r.o.                                 
Vlnitá 10/58 
147 00  Praha 4 
 

 
 

www.pki.cz 
 

IČO:  273 66 693 
DIČ:  CZ27366693 
 




